autokonfiskat.org

[Mpopaxxa CHEVROLET NIVA 2009 B Pecnybnuke Kanmbikna Ha Toprax no 6aHKpoTCTBY

Onucanue umywecrea: AsTomMobunb nerkoson, mapkn CHEVROLET NIVA, 2009 r.B., r/H A268XX08,
LBeT cepo-kopunyHeBbin MeTannumk, VIN X9L21230090263275

HavanbHas ueHa: 201960.00

O6pemeHeHuMe: 3anor

Appec nora: Kanmblkusa Pecn, FopogoBukoBckuiA p-H, PoseHTanb ¢, Opyxobl yn

Homep nsBeweHus 180619/0020681/01

dopmMa npoBeAeHUsi TOProB: OTKpbITbIN @yKUMOH

CraTtyc Topros: HecocTosBLuMICA B CBA3M C

Hauyano npuema 3asiBOK: 21.06.2019

KoHel npuema 3asaBoOK: 19.07.2019

Mopspok nogayun 3asBOK: null

3apaTtok: 10098.00

MecTo npoBefeneHus TOpro.: Pecnybnvka Kanmbikusa, r. 3nucta, 3 MukpopanoH, 4. 20, 2-i atax, kab. 13.

CpOK N NopAAOK BHECEHUA 3agaTKa B YCTaHOBﬂeHHbIV’I ﬂ,eVICTByIOU.lMM 3aKoOHOOaTENIbCTBOM CPOK.

UcTouHuUK: http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationld=356
67858



OpraHusaTtop ToproB

HanmeHoBaHue

MHH

Knn

OKATO

OKINo

OKB3[

OrPH

KoHTakTHbIN TenedoH

KoHTakTHOE nuuo

MouTtoBbIN agpec

dakTnyeckumn agpec

®dakc

Cawnt

TEPPUTOPUAINBHOE YTNPABJIEHWE ®EOEPAJIbHOIO AFEHTCTBA MO
YMNPABJIEHNIO TOCYOAPCTBEHHBIM MMYLLECTBOM B PECITYBIUKE
KAJIMbIKANA
0816014382

081601001

85401000000

71835808

75.11.8

1100816003342

(84722)-3-54-05

Hopoxues Casp Jingxunesund, Yebotapera J1.B.,
Nnmxues M.B.

358009, PECI KAJTIMbIKMA, T SJTIUCTA, MKP 3, a. 20
358009, PECIN KAJIMbIKMA, T SJTIUCTA, MKP 3, a. 20
(84722)-2-45-30

http://tu08.rosim.ru



