Продажа CHEVROLET NIVA 2009 в Республике Калмыкия на торгах по банкротству

Описание имущества:	Автомобиль легковой, марки CHEVROLET NIVA, 2009 г.в., г/н A268XX08, цвет серо-коричневый металлик, VIN X9L21230090263275
Начальная цена:	201960.00
Обременение:	Залог
Адрес лота:	Калмыкия Респ, Городовиковский р-н, Розенталь с, Дружбы ул
Номер извещения	180619/0020681/01
Форма проведения торгов:	Открытый аукцион
Статус торгов:	Несостоявшийся в связи с
Начало приема заявок:	21.06.2019
Конец приема заявок:	19.07.2019
Порядок подачи заявок:	null
Задаток:	10098.00
Место проведеления торгов:	Республика Калмыкия, г. Элиста, 3 микрорайон, д. 20, 2-й этаж, каб. 13.
Срок и порядок внесения задатка	В установленный действующим законодательством срок.
Источник:	http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationId=356 67858

Организатор торгов

Наименование	ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ В РЕСПУБЛИКЕ КАЛМЫКИЯ
ИНН	0816014382
кпп	081601001
ОКАТО	85401000000
ОКПО	71835808
оквэд	75.11.8
ОГРН	1100816003342
Контактный телефон	(84722)-3-54-05
Контактное лицо	Дорджиев Савр Лиджиевич, Чеботарева Л.В., Лиджиев М.В.
Почтовый адрес	358009, РЕСП КАЛМЫКИЯ, Г ЭЛИСТА, МКР 3, д. 20
Фактический адрес	358009, РЕСП КАЛМЫКИЯ, Г ЭЛИСТА, МКР 3, д. 20
Сайт	http://tu08.rosim.ru
Факс	(84722)-2-45-30